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INFORMACJA BURMISTRZA O DZIAŁANIACH POMIĘDZY SESJAMI 
od 22 czerwca 2023 roku do 10 sierpnia 2023 roku  

 
Zarządzenia   

 W niniejszym okresie sprawozdawczym zostało wydanych 16 zarządzeń, 
które dotyczyły spraw budżetowych, przetargowych  i organizacyjnych  
w urzędzie.  

 
Spotkania między sesjami, m.in.:  

 Udział w posiedzeniach Zarządu Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 

 Udział w Konferencji naukowej pt. „Budować- Mieszkać – Myśleć”. 

 Udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników WKD. 

 Udział w spotkaniu informacyjnym „Metropolii Warszawa” w sprawie „Planu 
zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 
 

Sprawy bieżące: 

 Zakończono naprawę nawierzchni dróg destruktem asfaltowym na 
następujących ulicach: Jeża, Kreciej, Krasek, Ogrodowej, Wilczej, 
Wierzbowej i Sosnowej. Koszt wykonania robót wyniósł 648.210,00 zł. 

 Rozstrzygnięto przetarg  na odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta Podkowa Leśna w podziale na dwa zadania: 
Zadanie nr 1 – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna”; 
Wpłynęły 2 oferty na kwoty: 2.710.584,00 zł i 2.537.193,24 zł. Aktualnie trwa 
procedura sprawdzenia dokumentów ofertowych. 
Na zadanie nr 2 – „Udostępnienie, obsługa, odbiór i zagospodarowanie 
segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych przez mieszkańców 
Miasta Podkowa Leśna do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych” nie wpłynęła żadna oferta. Termin składania ofert do 11 
sierpnia 2023 r. 
Nowa umowa na odbiór odpadów ma obowiązywać od 1 września 2023 r. do 
31 sierpnia 2025 r. 



 Podpisano umowę na  „Budowę trasy rowerowej na odcinku WKD Główna  
– granica miasta (od  ul. Podleśnej) w Podkowie Leśnej – ulica Sosnowa od 
ulicy Akacjowej do ciągu pieszo – rowerowego (przedłużenie ul. Kolejowej) 
oraz skrzyżowanie ul. Kolejowej z ulicą 11 Listopada w Podkowie Leśnej”. 
Planowany termin realizacji to 8 miesięcy od podpisania umowy.  

 Rozstrzygnięto przetarg na „Kompleksową usługę wymiany i zdalnego 
odczytu 310 szt. wodomierzy na terenie Podkowy Leśnej w latach 2023-
2027”. Wpłynęło 5 ofert, od najniższej 195 759,42 zł.  do najwyższej 273 
773,40 zł,  
 

 Ogłoszono przetarg na realizację inwestycji polegającej na przebudowie ulic: 
Miejska, Sarnia i Grabowa. Otwarcie ofert w II połowie sierpnia 2023 r. 
Szacowany koszt przebudowy wynosi 1.500.000,00 zł. Planowane 
zakończenie inwestycji to grudzień 2023 r. 

 Miasto wystąpiło o zgodę do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków i do Warszawskiej Kolei Dojazdowej na prowadzenie robót na 
terenie strefy aktywności przy ul. Świerkowej 1. WKD wyraziła zgodę, 
natomiast MWKZ przekazał swoje uwagi do projektu, które zostały wniesione 
i ponownie przekazane do rozpatrzenia. 

 W ramach programu „Mazowsze dla Sportu 2023” otrzymaliśmy 
dofinansowanie na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni w terenie 
rekreacyjnym (strefa aktywności) przy ul. Świerkowej 1”. Umowa  
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji w wysokości 297.850,00 zł 
została zawarta w dniu 8 sierpnia 2023 roku.  

 W dniu 31 lipca 2023 r. została zawarta umowa na dofinansowanie organizacji 
Rodzinnego Pikniku Ekologicznego, który odbędzie się 23 września 2023 na 
terenie Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy przy ul. Jana Pawła II 
20. (W przypadku niepogody – aktywności zostaną przeniesione do szkoły). 
Kwota przyznanego dofinansowania wynosi 30.000 zł co stanowi 100% 
kosztów. W ramach pikniku planowane są m.in.: warsztaty, konkursy oraz 
ekologiczna gra miejska.  

 Zamontowano 3 zestawy do monitoringu wizyjnego w następujących 
lokalizacjach: na ścieżce rowerowej w Parku Miejskim wzdłuż torów WKD, 
na terenie szkoły przy przejściu dla pieszych oraz na pumptracku i wjedzie do 
miasta na ul. Brwinowskiej. 



 Podpisano umowy na nieodpłatne udostępnienie ściany budynku Społem pod 
wykonanie muralu. Praca ma zostać wykonana do 30 września 2023 r. 

 Podpisano umowę na wykonanie uproszczonego planu urządzania lasu dla 
lasów stanowiących własności Miasta Podkowa Leśna na okres od 1 stycznia 
2024 r. do 31 grudnia 2033 r.  

 W dniu 19 lipca 2023 r. odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami 
Podkowy Leśnej w sprawie przedstawienia koncepcji zagospodarowania 
zieleni przy ulicach: Sarniej, Miejskiej, Sasanek, Storczyków. 

 W dniu 19 lipca 2023 r. odbyło się spotkanie Leśnej Grupy Roboczej zwołane 
w Lesie Młochowskim przez Nadleśnictwo w celu przedstawienia: 
- zmian w sposobie zagospodarowania powierzchni w oddz. 356-a w Lesie 
Młochowskim polegające na zmniejszeniu powierzchni cięć zupełnych, 
zwiększenia biogrup i udziału rębni przerębowej 
- informacji o remoncie drogi pożarowej jak również o stanie zaawansowania 
zmian w zagospodarowaniu turystycznym na terenie kompleksu (nowe 
wiaty). 

 W dniu 26 lipca 2023 r. rozpoczęto w willi Jókawa zabieg fumigacji, w celu 
usunięcia korników. Planowane zakończenie robót to 14 sierpnia 2023 r.  

 Podpisano umowę na wykonanie i dostarczenie małej architektury (5 ławek  
i 5 koszy śmietnikowych oraz altanę), na co miasto otrzymało dofinansowanie 
w kwocie 38.271,54 zł, co stanowi 64% całości kosztów realizacji umowy. 
Termin wykonania do 31 sierpnia 2023 r. 

 W dniu 1 sierpnia 2023 r. odbyła się uroczystość na cmentarzu  
z okazji Powstania Warszawskiego.  

 W dniu 23 czerwca 2023 r. na boisku przy Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Podkowie Leśnej odbył się turniej piłki koszykowej 3x3. 
Wzięło w nim udział ponad 40 dzieci i młodzieży z Podkowy Leśnej  
i okolicznych miejscowości. W kategorii dorosłych zgłosiły się trzy drużyny 
męskie.  

 W dniu 1 lipca 2023 r. odbyła się druga wycieczka rowerowa z cyklu „Sobota 
z Rowerem”. W związku z bardzo małą frekwencją cykl zostaje zawieszony. 
 

               Burmistrz Miasta Podkowa Leśna   
                                                                                   /-/ 
                    Artur Tusiński 


